第１号様式(第９条関係)
　　年　　月　　日

読谷村長　　殿
	(申請者)

	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印

	電話

	(代理人)

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印

読谷村住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

　読谷村住宅リフォーム支援事業を下記のとおり実施しますので、読谷村住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第９条の規定により補助金の交付を申請します。

記
	１　補助事業計画

	(1) 工事対象住宅
	持家
	・
	借家　　・　　共同住宅

	(2) 全体工事金額
	金
	円（消費税及び地方消費税含む。）

	(3) 工事期間
	着手（予定）
	　　　　年　　　月　　　日

	完了（予定）
	　　　　年　　　月　　　日

	(4) その他補助の適用
	無
	・
	有　（補助金名称：　　　　　　　　　　）

	(5) 補助対象工事額
	金
	　　　　　　　円（消費税及び地方消費税含む。）

	２　補助金交付申請額
	金
	　　　　　　　円（消費税及び地方消費税含む。）

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]１　工事費用見積内訳書（二人以上の者から見積りを徴すること）
２　工事前写真台帳（第２号様式）又はこれに代わる同等の書類
３　施工業者の本社又は事務所の所在地が証明できるもの
４　村民税等を滞納していないことを証明する書類（同一世帯に居住する者全員分）
５　国民健康保険料等又は後期高齢者医療保険料を滞納していないことを証明する書類
６　住宅所有者が固定資産税を滞納していないことを証明する書類（借家又は共同住宅の場合）
７　読谷村住宅リフォーム支援事業補助金工事承諾書（借家又は共同住宅の場合）（第３号様式）
８　住宅位置図
９　読谷村住宅リフォーム支援事業委任状（申請を代理で行う場合）（第４号様式）
10　その他村長が必要とする書類